1

山东农业大学教务处通知

教通字【2016】8 号

关于领取 2015-2016 学年第二学期教材的通知

各学院、各班级：

学校定于 2016 年 3 月 5 日至 6 日发放全校学生教材，现就

有关工作事项通知如下：

1.各校区具体领取学生教材时间及要求详见附件 1、2，请以

班级为单位领取教材，齐鲁学堂班学生教材以班级形式领取。

2.各班班长提前确定本班级学生预定教材情况，以免出现错

发、漏发教材现象。

3.学生领取教材时，如发现有盗版教材或其他违规情况，请

及时与教务处教学与教材管理科联系，我们会根据举报认真调查

落实，以保证学生的利益。

4.如开学 1周内仍未领到教材，请同学及时与教学与教材管

理科联系。

5.因学生个人原因未预定教材而需补订的，请学生自行到畅

想大学书店（文化路）订购。

6.请各学院将本通知传达到各班级。

教学与教材管理科联系人：孔庆国，联系电话：8249510，

联系地址 1号楼 416 房间。

附件：1. 各校区学生教材领取时间表

 2

2. 山东畅想图书有限公司 2016 年春季领书须知

教 务 处

 2016 年 3 月 1日

拟稿人：孔庆国      核稿人：战琨友     签发人：张方爱